
2005年６月　　14



2005年６月　　15

中川
なかがわ

友花
ゆ か

和俊・メリー（弓　削）

久保
く ぼ

さくら　　浩輝・咲子　（生　名）

濱口
はまぐち

泰治
た い じ

４月10日　54歳（生　名）

岡野
お か の

ヤヱ子　４月11日　86歳（生　名）

廣瀬
ひ ろ せ

盛
さかえ

４月19日　84歳（弓　削）

津國
つ く に

マサコ　４月19日　89歳（生　名）

田窪
た く ぼ

隆昌
たかよし

４月23日　88歳（弓　削）

小林
こばやし

敬一
けいいち

４月27日　83歳（弓　削）

松下
まつした

サカヨ　４月29日　95歳（弓　削）

弓　削

生　名

岩　城

魚　島

合　計

区　分 男 女 合　計 世帯数
1,869
（ 91）

1,924
（ 10）

3,793
（ 101）

1,925
（ 104）

963
（ 1）

1,051
（ 3）

2,014
（ 4）

933
（ 3）

1,086
（ 9）

1,166
（ 3）

2,252
（ 12）

950
（ 12）

132
（ 0）

148
（ 4）

280
（ 4）

159
（ 3）

4,050
（ 101）

4,289
（ 20）

8,339
（ 121）

3,967
（ 122）

（ ）内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口

へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方

のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご

希望の方は、上島町各総合支所へご連絡下さい。

■弓削総合支所住民課　　　　TEL 0897―77―2500

■生名総合支所住民課　　　　TEL 0897―76―3000

■岩城総合支所住民課　　　　TEL 0897―75―2500

■魚島総合支所住民福祉課　　TEL 0897―78―0011

【お詫びと訂正】

５月号の戸籍だよりにおいて、次のとおり誤りがあ

りました。お詫びして訂正いたします。

死亡　白神　野枝　〔誤〕70歳　　〔正〕84歳

６月の健康相談・リハビリ・教室・検診ガイド
【弓削総合支所関係】

１日（水）岳ノ下集会所　　６日（月）久司浦集会所
８日（水）沢津集会所　　　10日（金）引野集会所
14日（火）開発センター

【生名総合支所関係】

30日（木）保健センター

２日（木）保健センター　　　９日（木）三分団集会所

７日（火）保健センター 12:30～

【岩城総合支所関係】

７日（火）船越公民館　　　　14日（火）海原公民館

８日（水）北集会所　　　　　22日（水）保健センター

15日（水）保健センター

10日（金）・24日（金）潮湯

９日（木）保健センター

13日（月）保健センター

17日（金）せとうち交流館

２日（木）9:30～10:30開発センター・13:00～14:00保
健センター、３日（金）9:30～11:00中央公民館

21日（火）8:30～11:30 保健センター
22日（水）8:30～11:30、13:00～14:00 保健センター
23日（木）8:30～11:30 開発センター
28日（火）～７月１日（金）8:30～11:30 中央公民館

28日（火）9:00～12:00 生名公民館
13:00～16:00 保健センター

15日（水）8:00～14:00 生名体育館
16日（木）8:00～14:00 保健センター
17日（金）8:00～11:30 保健センター

26日（日）保健センター

毎月の行事等
【弓削総合支所関係】

【生名総合支所関係】

英会話教室
潮　湯

毎週水曜日19:30～（中央公民館）
毎週月曜日休館

【岩城総合支所関係】
英会話教室
郷土館

毎週木曜日20:00～（生活文化センター）
毎週火曜日・祝祭日休館

【魚島総合支所関係】
英会話教室 毎週水曜日19:30～（開発センター）

英会話教室

スポレク体育館

毎週火・水曜日（生名公民館）
火曜日19:30～　水曜日9:00～
毎週火曜日休館




